

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. XII

|                          |                                                       |
|--------------------------|-------------------------------------------------------|
| Název veřejné zakázky:   | <b>Oprava objektu Nádražní 4, Brno</b>                |
| Evidenční číslo ve VVZ:  | Z2020-018926                                          |
| Druh veřejné zakázky:    | Stavební práce                                        |
| Režim veřejné zakázky:   | Podlimitní veřejná zakázka                            |
| Druh zadávacího řízení:  | Otevřené řízení                                       |
| Název zadavatele:        | <b>Statutární město Brno, městská část Brno-střed</b> |
| Sídlo zadavatele:        | Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno                  |
| IČO / DIČ zadavatele:    | 44992785 / CZ44992785                                 |
| Právní forma zadavatele: | 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy     |
| Zastoupení:              | Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta                    |
| Adresa pro doručování:   | ÚMČ Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno       |

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:**

Dotaz:

*Požární hydranty.*

*Výpis ostatních prvků: 16 ks (obyč.)*

*VV ZTI: 20ks (nerez!!!)*

*A ke všemu ještě VV Bourání 18ks!!!*

*Žádáme o vysvětlení a dále žádáme uvést do souladu jednotlivé části PD a VV!*

Odpověď na dotaz:

*Bude vybouráno 19 původních hydrantů a bude osazeno 16 nových. Položky byly upraveny v soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“).*

*Zadavatel upravil a doplnil soupis prací (viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. XI ze dne 2. 10. 2020; soubor příloha\_2a\_soupis\_st.\_prací,\_dodavek\_a\_sluzeb\_s\_VV\_akt.\_201002).*

## **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:**

Dotaz:

*Kde se ve VV nacházejí položky obsahující zámečnické výrobky nástavby uvedené ve výkresové části PD a pod označením Z48,49,50?*

Odpověď na dotaz:

*Položky byly doplněny do soupisu prací.*

*Zadavatel upravil a doplnil soupis prací (viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. XI ze dne 2. 10. 2020; soubor příloha\_2a\_soupis\_st.\_prací,\_dodavek\_a\_sluzeb\_s\_VV\_akt.\_201002).*

## **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:**

Dotaz:

*Nesoulad vykázaných trapézových plechů v PD statiky a ve VV. Žádáme o uvedení do souladu.*

Odpověď na dotaz:

*Trapézové plechy byly doplněny do soupisu prací.*

*Zadavatel upravil a doplnil soupis prací (viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. XI ze dne 2. 10. 2020; soubor příloha\_2a\_soupis\_st.\_prací,\_dodavek\_a\_sluzeb\_s\_VV\_akt.\_201002).*

## **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:**

Dotaz:

*Zámečnický výrobek Z41 uvedený ve VV podle soupisu ZV neexistuje? Žádáme o vysvětlení.*

Odpověď na dotaz:

*Položky byly doplněny do soupisu prací.*

*Zadavatel upravil a doplnil soupis prací (viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. XI ze dne 2. 10. 2020; soubor příloha\_2a\_soupis\_st.\_prací,\_dodavek\_a\_sluzeb\_s\_VV\_akt.\_201002).*

V Brně dne 5. 10. 2020

---

Za Statutární město Brno, městská část Brno-střed  
PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele  
Mgr. Lukáš Pruška